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е-пошта: contact@aec.mk 

З А П И С Н И К 

oд осумнаесеттиот состанок во 2015 година на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации одржaн на 
22.12.2015 година со почеток во 10:00 часот 

Осумнаесеттиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации за 2015 година, свикан од 
Претседателот на Комисијата се одржa на 22.12.2015 година со почеток во 10:00 часот во просториите на 
Агенцијата за електронски комуникации. 

На состанокот присуствуваа: 

Р.Бр. Име и презиме Позиција 

1 Гордана Клинчарова Претседател на Комисијата 

2 Петар Есмеров Член на Комисијата 

3 Славе Веловски Член на Комисијата 

4 Горан Велинов Член на Комисијата 

5 Газменд Ајдини Член на Комисијата 

6 Владимир Ристевски В.Д. Директор 

7 Бојана Стефановска Советник на директорот за правни прашања 

Состанокот се одржа според следниот дневeн ред: 

Р.Бр. Точка на дневниот ред Дискусија и заклучоци 

1 Усвојување на дневниот ред за осумнаесеттиот 
состанок на Комисијата на АЕК; 

Од страна на Комисијата беше усвоен дневниот ред 
за шестнаесеттиот состанок за 2015 година на 
Комисијата на АЕК. 

2 Усвојување на Записникот од седумнаесеттиот 
состанок на Комисијата на Агенцијата одржан на 
01.12.2015 година; 

Од страна на Комисијата беше усвоен Записникот од 
дванаесеттиот состанок на Комисијата на Агенцијата 
одржан на 30.11.2015 година. 

3 Согласност на предлог Одлука за јавна набавка 
за услуги за здравствени прегледи; 

Согласно законските обврски комисијата даде 
согласност за спроведување на ваков вид на 
набавка. 

4 Усвојување на Годишен план за јавни набавки за 
2016 година; 

Од страна на В.Д. Директорот на Агенцијата беше 
презентиран Годишниот план за јавни набавки за 2016 
година со напомена дека оваа година планот е дополнет 
со ставката надзор согласно законските обврски, по што 
беше усвоен Годишниот план за јавни набавки за 2016 
година;  

5 Барање на согласност за јавна набавка за 
осигурување на лица и имот; 

Од страна на В.Д. Директорот на Агенцијата беше 
објаснето дека моменталниот договор завршува на 
31.12.2015 и бидејќи постапката за нова набавка е 
отпочната но не е завршена би се појавил период во 
кој нема да биде осигуран ниту имот ниту вработените 
во Агенцијата па затоа побара согласност од 
Комисијата за продолжување на основниот договор за 
кое нешто членовите на Комисијата се согласија и 
потенцираа за иднина да се планира подобро периодот 
за надавка со цел да се избегнат вакви ситуации . 
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6 Разно Под разно В.Д. Директорот ги информираше 
членовите на Комисијата за неколку ситуации кои 
што се јавија како нерешени прашања, како што е 
ситуацијата со потрошената репзентација и 
неможноста за регуларното резервирање на 
авионски карти и хотели. Членовите на комисијата 
дадоа задолжение на стручните служби во иднина 
пред секое патување да праќаат информација до 
комисијата за бројот на претставници од АЕК како и 
листа на вработени кои во рок од 15 дена нема да 
поднесат извештај за службеното патување. Исто 
така ги задолжија службите да достават список на 
вработени кои се немаат раздолжено со Агенцијата 
по било кој основ. Потоа ги информираше за неколку 
јавни набавки кои се во тек но нема можност да се 
завршат до крајот на годината па поради тоа што 
средства за нивна реализација не се предвидени со 
буџетот за 2016 година Комисијата се согласи истите 
да се поништат. Станува збор за набавка за мерење на 
квалитет на фиксен интернет, набавка за калибрација на 
мерна опрема, набавка на УПС и агрегати како и набавка 
за опрема за ЦИРТот. Исто така се дискутираше и за 
Договорот за набавката на ИИС кој е истечен и Членовите 
се сложија да им се испрати писмо за предупредување 
согласно договорот за јавна набавка со кој ќе им се даде 
рок за испорака на набавката. Во спротивно Договорот ќе 
треба да се раскине. Потоа се дискутираше за постапките 
покренати против оператори за сторени прекршоци и 
планот за стручен надзор. Исто така в.д. Директорот ги 
информираше дека по измена на изборниот законик се 
појави потреба за анекс на договорт за рекламирање по 
што комисијата даде согласност за потпишување. На 
крајот од состанот в.д. Директорот ја информираше 
Комисијата за ситуацијата со раздолжувањето на 
предходниот директор која што сеуште е во тек и се чека 
истиот да ги врати стварите и средствата како би можело 
да се затвори како прашање.  

Состанокот заврши во 11:45 часот. 

Р.Бр. Име и презиме Потпис 

1 Гордана Клинчарова  

2 Петар Есмеров  

3 Славе Веловски  

4 Горан Велинов  

5 Газменд Ајдини  

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________  


